
Gvánoce 24! PR lZSKA SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
Č PLYNÁRENSKÁ ELEKTŘINY ZE SĹTĹ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

ka'tegone E Maloodběratel - domácnom ® Maloodběratel - podnikatel

Cisjo Smlouvy: 4000203344_01 Číslo Zákazníka: 100000992

uzavřená mezi
Obchodník PP-EE-030-24

l Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, lČ 60193492, DIC CZ60193492, zapsaná
l v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

Zákazník

Příjmení, jméno, titul/obchodni firma 2ákladni Skok, Praha-Kolo%e Lupenická 20 datum narazeni/lČ 709oEj133

Trvalé bydiště/sidla Lupenická popisné 20 č, orientační 6

Obec/část obce Pmhj 21 Koloděje PSČ 190 16

Kontaktní tdefon 603870762 _ . e-mail ekonom=!-kdodeje.cz
·

l. Předmět Smlouvy
1. Přédmětem SMouvy je závazek Obchodníka (dále jen .Závazek") poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky ekktňny ze sít'

nízkého napětí, tí. dodávat elektňnu do odběrného místa Zákazníka, zajistit související služby v elektroenergetice a zahájením dodávky
elekůiny převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku a závazek Zákazníka za tato plněrú zapdatit stanovenou cenu.

2. Předmět a obsah Smlouvy je blíže specifikován v přílohách Smlouvy, kterými jsou zejména Obdtodni podmínky dodávky (dále jen .OP"),
Ceník produktu VÁNOCE 24 za dodávky ekkčňny (dále jen .Ceník produktu VÁNOCE 24') a Ceník nadstandardnlch shžeb a smbvniQ
pokut za nedodEženi Matebnid7 povhno6ti (dále jen .CNS").

Ulice Lupenická č. oopisne/parc. 20 č. oríentačni 6
. .. .- . , .. . .

Obedčast obec Praha 21 Kokděje PSC 190 16 , patro č. bytu

EAN kód 859182400311226873 DiMribučni sazba C26D Produkt dodávky elektřiny PP Aku C

Hodnota hlavního jističe pňed elektroměrem (A) 40 Způsob připojeni CI 1 fázové EB 3 fázové
Charakter odběru [J rodnný dům [J byt [J chata CI pmvozQvna O kancelář G prodejna [j j'ne

předpokládaná roční spotřeba VT (M\M7) 2 a přéďpoHádaná roční spotřeba NT (MWh) 8 '

(případná daíšl odběrná místa jsou uvedena v příloze Smlouvy)
íl. Podmínky dodávky
L Dodávka elektřiny do odběrného m'sta bude Obchodníkem zahájena po jeho připojeni k distn"bučni soustavě, případně po dokončeni

procesu změny dodavatele elektňny.
Ill. Cena
1. Smluvní strany se óohocNy, že po období 12 měsiců (dále jen ,Cenové období") bude Obchodník čem sjiové elektňny stanovovat podle

Ceníku produktu VÁNOCE 24. K obchodním cenám dodávky dektliny jsou připočteny regulované složky ceny a dané. jejichž výši a způsob
výpočtu uvádí téŽ Ceník produktu VÁNOCE 24. Cenové období počíná ode dne účinnosti Smlouvy. V případě, že Obchodn:K dosud
dodávku elektňny do odběrného místa Zákazníka m zádadě Smlouvy nezahájil, počíná C®ové období ode dne zahájeni dodavky e!ektňny
do cídběmého místa Zákazníka.

2. Během Cenového období nemůže ClbchodniK bez vyslovného souMasu Zákazníka oenu silové elektňny sjednanou v bodě 1. tohoto Článku
měnit.

3. Smluvní strany sjednáv!S! že po ukončeni Cenového období bude pro obě sMuvni strany závazná cena silové dektňny stanovená dle
Ceníku produktu ELEKI RNA bez ZÁVAZKU plamého k datu ukor:čerN Cenového období. Aktuálně platný Ceník produktu ELEKTŘINA
BEZ ZÁVAZKU je k dispozio na www.ppas.cz nebo v 3bchodnich kancdáňch.

4. Obchodník je dáAe oprávněn Zákazníkovi přéfakturov8t náklady za sNžby, které mu byly poskytnuty provozovatekm distribuční soustavy
v souvislosti se SnNauvou, zejm. pak náklady na mimořadny odečet elektňny či samoodečet, náklady na odpojem Či opětovné připojeni
odběmého místa.

lV. Platební podmínky
plátce DPH EB ANO [J NE DIČ číslo smluwÍho účtu 597684

Adresa pro zasíláni faktur a korespondence Zákla_dni škola, Praha-koloděje Lupenická 20, Lupenická 20/6, 190 16 Praha 21 Kobděýe
Termin placeni záloh Cl Měsi&ě [J Čtvrtktně

, Souhlas se z8si|ánim faktur [J poštou SB na e-mail ekonom@zs-kobdejc.cz (Fakturu máte na moje.ppas.cz)
Bankovní spojeni pro kategorii Maloodběratel - Pcdnikateľ 43-7801160217/D100.
Způsob pbceni
Zálohy Faktury Způ6ob vypláceni přeplatků
® ® Př'kaz k úh,adě CINo úa', 0000004249338349 /0800 Na účet číslo úč'u 000000·0249338349 /0800lkód bam<· ® Zákazníka i'cod banky

1. Smluvní strany se donody, že v případě, že je odběrné místo vybaveno průběhovým měřením dodávek ekktňny, je zúčtovacím obdobím
kalmdářní měsíc. V takovém případě není Zákazník povinen hradit zálohové platby.

N
l

"l
Ť"N
at
O
N|
en
<
a.
a.

l
CO

N ä:
m "
en ry

Pražská pďynárenská, a. s , zapsána v obchodním re!střlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 13 vložka 2337

Strana 1 z 2

0000312996_PPAS_ZCR21_1_2



2. Vznikne-li přeplatek, může být použit k započteni na případné dluhy Zákazníka vůči Obchodníkovi, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
F'řeplatek může být též použit na úhradu záloh na cenu za dcdávku elektřiny, resp. její část, a to až do výše 2 000 kč.

3. Obchodník je oprávněn od Zákazníka požadovat dožení kauce, která slouží jako zajištěni připadnýd7 budoucích pohledávek vzniktých na
základě Smlouvy.

V. Délka trvání závazku
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode dne úännosU Smlouvy. V pň'padě, že Obchodník zaháji dodávku elektřiny do

odběrného místa Zákazníka později, délka trvání závazku se počítá ode dne zahQeni dodávky elektřiny do odběrného migt8 Zákazníka.
2. je-li závazek uzavřený na dobu určitou a Zákazník nejméně 20 dni před uplynutim d na kterou je závazek uzavřén, Obchodníkovi

písemně neoznámi, že trvá na jeho ukončeni, závazek se po této době mění na závazek na dobu neurätou

VI. Sankční ujednání
1. v případě nedodtženl platebních povinnasti Zákazníka vyplývajlc@ ze Smlouvy, kteře vyústi v prodlení s úhradou jakékoli jednotlivé Matby

delší než 10 kalendářních dni, je Zákazník povinen zaplatit Dbchodnikovi smtuvni pokutu v soukdu s CNS ve výši 250 KČ. Pokud prodlení s
Úhradou přesáhne 30 kaíeMářn% dni, je Zákazník povinen uhradit dodatečnou sMuvni pokutu ve výši 250 Kí

2. Zákazník je pomeň Obchodnikod zaplatit smluvní pokutu za každé jednoůivé odběrné místo 5 000 KČ v pňpadě kategorie Maloodběratel -
domácnost a výši 10 000 KČ v případě kategorie Maloodběratel - podnikatel ookud:
a) ukonči neoprávněně či předčasně Smlouvu či odběr elektřiny,
b) neumožni Obchodníkovi provedeni pmcesu změny dodavatele elektřkiy do odběrného místa.

3. Úhrada 6m|uvni pokuty nemá \ňv na nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku v plném 'ozsahu.

VII. Změny 8m|uvních podmínek
1. Smluvnf strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s dektňnou, změny pčedměbiych prámich předpiU (v rámci legiMativy ČR či i jiných

států Evropské unie. kWé mqjf vliv na konečnou cenu komodity), z důvodů provozních a techricM>gických změn ä změny situace ohledně
ceny služeb a výše poplatků na poli vymáháni pohledávek, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo ke zvýšeni obchodní ceny dodávky
ekk1ňny pmduktu ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU, předepsaných záloh, ke změně OP nebo CNS (dále společně jen jako ,změna")

2. Obchodník je povinen Zákaznikow změnu oznámit nejpozději třicátý den přede dnem ÚČinnosti změny. Obchodník oznámeni, ve kterém
uvede konkrétní POŇS změny a datum její ÚČinnosti, pro«de písemně. V přfpadě, že Zákazník 8 navrhovanou změnou nebude souNaat,
má právo bez mdeni důvodu neipoz%i desátý den přede dnem úännoMj' změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět Smlouvu podle
tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšeni regulovmé dožky ceny, dani a poplatků a dák v pňpadě změny jiným sm|ljvníd1
podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu za]lštěn1 souladu s obecně závazným právním předpisem. výpověď musí učinit Zákazník
písemně- v případě, že Zákazník Smdouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve znění návrhu Obdmdnika, a to s úännosti Manovenou
Obchodníkem v jeho oznámení.

VIII. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpku oběma smluvnômi stranami a úännostl driem doručení Obchodníkovi, bude-h zároveň splněna

podmínka stanovená v odst. 2 tohoto äánku. V případě, Že Obchodník zaháji dodávku do odběrného místa Zákazníka později, Smlouva
nabude účinnosti dnem zahájeni dodávky do odběrného místa.

2. Tato Smdouva nabude ÚČmosb pouze za podmínky. že bude Obchodnikow řádně podepsaná doručena nejpozději do 20.12.2024.
3. Zákazník bere na vědomi, že Obchodník zpracovává osobní Udaje Zákazníka v soWadu s přidušnýml práwimi přédpisy, zejména v

souladu s obecným nařkenim o ochraně osobních údajů, a že po3kytnuti jeho osobních údajů je 8m|uvnim a z části l zákonným
požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace ej zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v
dokumentu infijrmace o zpracováni osobních údajů dostupném na www.ppas.czMfo a dále na vyžádanl v obchodních kancdáňch
Obchodníka.

4. Od data účinnm této Smbuvy j6oů veškerá dřívější ujednáni ohkdrě předmětu Smlouvy, uzavřená či dohodnutá mezi smkjvnimi stranami
nahrazena touto Smlouvou a dodávka komodity se ŕidi wtanovenÍmÍ tétcj Smlouvy.

5. Ukončeni sdružené služby dodávky ekktňny je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a C)bchodníkem založeného
Smlouvou. Pm vyloučeni pochybností smluvní strany činí nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedeni odpojeni
elekt'Qmer|j Qd disMbučni sitě (dAmQntá?) ? d|jvcjnl| v (ip

lX. Pii1ohy Smlouvy
1. Dři|ohami a nedilnými součástmi Smlouvy jsou:

· OP, Ceník produktu VÁNOCE 24, CNS, případně seznam dalších odběrných míst

V

dne
'ŤŽ L!. 2oú, Podatelna

Zák Ik (podpis, případně razítko)

r

L

v Praze
" '"' 2 O -12- 2024

"
:;
N

en

aj

N
> ť

m ry

i:

Pražská plynárenská, a. s., zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, addl1 B, dožka 2337

Strana 2 z 2

0000312996_PPAS_ZCR21_2_2


